平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

創立記念祝いへのお礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、今般の弊社創立○○周年記念式典にあたりましては、ご多用の折ご来臨賜りましたのみならず、過分なるご祝辞までちょうだいいたしまして、誠にありがとうございました。当日は何かと失礼もあったかと存じますが、ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。
　弊社が○○年に及ぶ社歴を重ねることができましたのも、ひとえに皆々様の日頃からのご支援によるものと深く感謝いたしております。
　これを機に、全社員一丸となり社業に努力を傾ける所存でございます。
なにとぞ、末永くお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中にて御礼申し上げます。
敬具
平成○年○月○日
記
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上